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§ 15 KFKS 2018/ I 093 

Barnperspektiv i beslutsunderlag 
Motion den 19 november 2018 av S idney Holm och Usskulla Zqyane (MP) 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige noterar att barnperspektivet beaktas i kommunens beslutsunderlag. 

Kommunfullmäktige noterar även att beslutsunderlagen redan idag ska innehålla en allsidig 

och objektiv redogörelse för konsekvenser av besluten. I beslut som antas ha en påverkan 

på kommande generationer så ska det därför anges i beslutsunderlaget. Motionen är med 

detta fardigbehandlad. 

Ärende 
Motionärerna föreslår att kommunens beslutsunderlag kompletteras med hur besluten 

påverkar morgondagens barn, det vill säga även framtida generationer. 

Sedan några år tillbaka finns en fast rubrik i alla tjänsteskrivelser som avser konsekvenser 

för barn utifrån FN:s barnkonvention. Konventionen definierar barn som varje människa 

under 18 år. Det kan noteras att det inte finns något hinder mot att rubriken "konsekvenser 

för barn" även tar sikte på kommande generationer av barn och unga. Det är däremot 

viktigt att konsekvenser för barn utgår från just barn och ungas perspektiv. Om ett beslut 

väntas påverka kommande generationer generellt, och då inte enbart barn och unga, så bör 

den aspekten redan idag framgå av ett väl utarbetat och allsidigt beslutsunderlag. Motionen 

kan därmed anses fardigbehandlad. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från juridik- och kanslienheten den 23 januari 2019 

Bilaga 1 Motion den 19 november 2018 av Sidney Holm och Lisskulla Zayane (MP) 

Yrkanden 
Mikael Carlsson (NL) yrkade bifall till förslaget från juridik- och kanslienheten. 

Beslutsgång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med Mikael Carlssons yrkande. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdcagsbe~ 
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Protokollsanteckningar 
Emelie Norborg Friberg (S) lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraternas 

arbetsutskottsgrupp: 

"Socialdemokraterna tycker att tanken är god eftersom vi bör ha ett långsiktigt och hållbart 

tänkande. Däremot så finns det mycket som talar för att det kan vara svårt att förutse de 

långsiktiga konsekvenserna utan att bli för godtyckligt." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utd ragsbestyrka nde 

VF ~ 


